In-Kone®
Manual de cirugía
ES
C
AT
A
LO
G

• Hombro biselado rugoso
• Roscado simple progresivo regular (paso de 0,6 mm)
• Estado	de	la	superfi	cie	arenada-mordentada	SA2
• 2 agujeros con autofresado verticales
•  Ápice atraumático
Características y formatos
B. Sistema In-Kone®
Longitud L
Conexión cónica
interna común
Margen de confort
Ø Ø
0,5 mm 0,5 mm
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINKP4L6 DPINKP4.5L6 DPINKP5L6
8.5 mm DPINKP3.5L8.5 DPINKP4L8.5 DPINKP4.5L8.5 DPINKP5L8.5
10 mm DPINKP3.5L10 DPINKP4L10 DPINKP4.5L10 DPINKP5L10
11.5 mm DPINKP3.5L11.5 DPINKP4L11.5 DPINKP4.5L11.5 DPINKP5L11.5
13 mm DPINKP3.5L13 DPINKP4L13 DPINKP4.5L13 DPINKP5L13
15 mm DPINKP3.5L15 DPINKP4L15 DPINKP4.5L15
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINK4L6 DPINK4.5L6 DPINK5L6
8.5 mm DPINK3.5L8.5 DPINK4L8.5 DPINK4.5L8.5 DPINK5L8.5
10 mm DPINK3.5L10 DPINK4L10 DPINK4.5L10 DPINK5L10
11.5 mm DPINK3.5L11.5 DPINK4L11.5 DPINK4.5L11.5 DPINK5L11.5
13 mm DPINK3.5L13 DPINK4L13 DPINK4.5L13 DPINK5L13
15 mm DPINK3.5L15 DPINK4L15 DPINK4.5L15
7
Principio de conexión única
B. Sistema In-Kone®
Ø 3.5 mm